Pomocy Rodzinie w Gdańsku kwotę 600 (sześćset) złotych tytułem zwrotu
kosztów zastępstwa procesowego w postępowaniu skargowym;

III.    zasądza od INPOST FINANSE Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Krakowie na rzecz Poczty Polskiej Spółki Akcyjnej w Warszawie
kwotę 617 (sześćset siedemnaście) złotych tytułem zwrotu kosztów zastępstwa
procesowego w postępowaniu skargowym.

Sygn. akt XII Ga 92/12

UZASADNIENIE

Wyrokiem z dnia 18 stycznia 2012 r. Krajowa Izba Odwoławcza w punkcie I oddaliła
odwołanie, w punkcie II kosztami postępowania obciążyła wykonawcę InPost Finanse Sp.